

## **Finska hockeyklubben KalPa förlänger sitt avtal för PolarCap® System ytterligare tre år**

**Finska hockeyliga-laget (Liiga) KalPa förnyar sitt avtal för PolarCap® System till och med 2027. KalPa har framgångsrikt använt PolarCap® under de två senaste säsongerna för behandling av spelare som drabbats av hjärnskakning.**

PolarCool utvecklar produkten PolarCap® System som lindrar effekterna av hjärnskakning. De primära kunderna är idrottsklubbar och anläggningar inom ishockey, rugby, fotboll och handboll, men även andra sporter med förhöjd risk för hjärnskakning.

Den finska toppklubben KalPa är en av flera klubbar som valt att förlänga sina nuvarande avtal med PolarCool. Nyligen kommunicerades även att den svenska mästarklubben Skellefteå AIK förlängt sitt avtal fram till 2027. 2022 var KalPa först i Finland att implementera behandling med PolarCap® i sina rutiner kring hjärnskakningar.

De egna erfarenheterna i kombination med resultaten från den publicerade 5-åriga studien med PolarCap® gällande behandlingens effekter ligger till grund för KalPas beslut att förlänga avtalet.

KalPas VD Toni Saksman kommenterar:

- *Jag är mycket nöjd över den möjlighet som vi har att akut kunna behandla våra spelare med PolarCap® om de drabbas av hjärnskakning. För KalPa är våra spelares säkerhet och välmående prioriterat. Att aktivt visa att vi tar hand om våra spelare på bästa möjliga sätt är något vi värdesätter. En frisk och välmående spelare är avgörande för alla inblandande, för oss som klubb och lag, men framför allt för spelarna själva.*

PolarCools VD Erik Andersson kommenterar:

- *KalPa är ytterligare ett exempel på och pekar på kundnöjdheten för PolarCap® System. Vi ser nu ett allt större antal kunder som går in i en andra- eller tredje avtalsperiod. Det är ett kvitto på det värde vi skapar för våra kunder. Vår ambition är att etableringen ska ta ytterligare fart i Liiga då vi märker att många klubbar avvaktar respons från de klubbar varit först ut med att implementera PolarCap®.*

Avtalet med KalPa är strategiskt viktigt, även om den ekonomiska betydelsen av enskilda avtal är begränsad.

### **För mer information**

Erik Andersson – VD PolarCool AB (publ)

+46 - 738 60 57 00

E-mail: [erik.andersson@polarcool.se](mailto:erik.andersson@polarcool.se)

### **Om PolarCool AB (publ)**

*PolarCool AB (publ) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och upprepade huvudkollisioner. PolarCool AB (publ) har sitt säte i Lund. Aktien är noterad på Spotlight Stock Market.*